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Filtermatte
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DK 5502.380 - Filtermatte for bunnplate, éndelt, ventilert

Filtermatter for bunnplate, éndelt, kan enkelt tilskjeeres i henhold til utsparingen som er
ngdvendig.

Funksjoner

Bestillingsnr.

Produktbeskrivelse

Materiale
Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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DK 5502.380

Filtermatten kan enkelt tilskjeeres i henhold til utsparingen som er

ngdvendig.
Skum, PPI 30

1 stk.

0.5

0.51

39201089
4028177716919
EC002620

27189261



